婚车租赁合同范本简单
用车时间：年月日租车用途：
客户姓名：联系方式：
租车总金额：_______元已收定金：_______元未收金额：_______元
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国消费者权益保护法》，为明确双方权利义务关系、经双方协商一致，在自愿、平等的基础上达成如下协议，共同遵守。
甲方：乙方：
1.甲方用车时间：______年_____月_____日，乙方应根据甲方要求在当日早上______前准时到达。
2.乙方为甲方提供的婚车服务每车配有司机壹名;甲方支付的租车金额中包含以下费用：乙方的汽油费、乙方司机劳务费，但不含过桥过路费。
3.行程安排：甲方应提前三日告知乙方行车路线，乙方应按照甲方要求的路线行使，若未经过甲方同意擅自改变行车路线的，造成损失由乙方承担。
4.支付方式：合同签订当日，甲方向乙方支付______元整作为租车定金，剩余款项应在用车当天由甲方一次性付清给乙方，甲方不得因任何本合同规定外的理由拒付、延付租车费用。
5.违约责任：
甲方责任：在签定本合同后，如因甲方原因退车的，甲方所付租车定金乙方不予退还。
乙方责任：婚车必须在该合同规定的时间内到达规定地点，若乙方车辆因故障或其他原因不能按原约定时间发车的，应提前通知甲方，或由乙方提供同级别或同级别以上的车辆代替。如甲方因乙方违约而要求退车，则乙方应全额退回定金。
6.上述内容的未尽事宜，由双方协商解决，协商不成可申请仲裁或起诉。
本合同自双方签字后立即生效。本合同一式两份，且具有相同的法律效力。
甲方签字：乙方签字：
日期：日期：
联系方式：租车喜线：